

Jyväskylän kaupunki  
Kaupunkirakennepalvelut  
Tiedote viestimille 1.6.2011

## **Siistillä juhlameiningillä vappukuvakisan voittoon**

Jyväskylässä kannustettiin tänä keväänä vapunviettäjiä siistimpään juhlintaan kuvakisan keinoin. Valokuvakilpailun voittajat on nyt valittu: siistin vappumeiningin kuvaamisesta palkittiin Johanna Huotarin kuva "Paremmen pallon puolesta" ja Jarno Heikkisen "Huimaa". Tuomaristo päätyi jakamaan 100 euron rahapalkinnon kahden kisaajan kesken, joista molemmat palkitaan 50 euron rahapalkinnolla. Lisäksi kisassa päätettiin myöntää kunniainnointia Sari Sirviölle, joka saa palkinnoksi 10 euron lahjakortin Katriinan kauppaan.

Kisan tavoitteena oli kannustaa juhlijoita siivompaan vapunviettoon, teemana kilpailussa oli "Siistiä vappumeininkiä". Kuvia saapui yhteensä 16. Kaikki osallistujat saivat palkkioksi kisaan osallistumisesta "Älä jätä kesäkoiraa – mäyräkoirien kuoret eivät kuulu luontoon" -kampanjan haalarimerkin.

## **Selkeys ja sanoma valttia**

Kilpailun tuomaristo perusteli valintojaan seuraavasti: Huotarin kuva oranssista ilmapallosta, jonka kylkeen on piirretty kierrätysmerkki, erottui positiivisesti kisakuvien joukosta selkeydellään ja hyvällä ideallaan. Kuvan nimessä, "Paremmen pallon puolesta", tiivistyy oivaltavasti kuvan sanoma.

Toinen voittajakuva, Jarno Heikkisen "Huimaa" -niminen kuva vapunvietosta tivolissa, on visuaalisesti hieno ja taitavasti kuvattu otos. Kuva osoittaa, että vappua voi juhlistaa ja hauskaa pitää ilman ympäristöä turhaan kuormittavaa vappukrääsää.

Kunniainninnalla palkitussa Sari Sirviön otoksessa kuvaan on yhdistetty kuvateksti, joka tuo hauskaasti esille idean kuvan takana: "Pienimmätkin roskat, vähentävät määrää moskan. Kevätluonnosta tulee puhtaampi, kaikkien vappumielestä parempi!"

## **Sotkutonta päivää -kampanjan tempaus**

Valokuvauskilpailu on osa Jyväskylän kaupungin ja Muuramen kunnan kustantamaa Sotkutonta päivää! -kampanjaa, jonka tavoitteena on vähentää roskaamista ja ilkeävaltaa positiivisen markkinoinnin sekä valistamisen avulla. Kampanjan suunnittelua ja toteutusta on palkattu koordinoimaan JAPA ry

Järjestäjät kiittävät kaikkia kisaan osallistuneita! Voittajakuvat ovat nähtävillä osoitteessa [www.sotkutontapavaa.fi](http://www.sotkutontapavaa.fi).

**Lisätiedot:** [www.sotkutontapavaa.fi](http://www.sotkutontapavaa.fi) tai Kati Kankainen, JAPA ry. p. 0400 361 365